
 
 

      АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 30.06.2016  года                                                                                             № 622 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года № 1231 

«Об утверждении муниципальной программы  

«Энергоэффективность и развитие газификации на территории 

Шекснинского муниципального района на 2016-2020 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь 

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие 

газификации на территории Шекснинского муниципального района                   

на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года  № 1231           

(с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                          Е.А. Богомазов



Приложение 1 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 30.06.2016  № 622 

 

«Приложение 1 

к подпрограмме 2 

 
Таблица 1 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 2  за счет средств бюджета района (тыс. руб.) 

 

Статус Наименование основного мероприятия 
Ответственный исполнитель, 

соисполнители 

Расходы (тыс.руб.), годы 

Всего 
в том числе по годам реализации подпрограммы 2 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подпрограмма 2 
 

«Газификация Шекснинского муниципального района» 

 

Всего, в том числе: 10 857,5 1 300,0 3 657,5 1 400,0 3 200,0 1 300,0 

областной бюджет 2 607,5 - 2 607,5 - - - 

бюджет района 8 250,0 1 300,0 1 050,0 1 400,0 3 200,0 1 300,0 

Администрация Шекснинского 

муниципального района 
      

Основное 

мероприятие 1.1 
Развитие газификации на территории района  Всего, в том числе: 10 857,5 1 300,0 3 657,5 1 400,0 3 200,0 1 300,0 

областной бюджет 2 607,5 - 2 607,5 - - - 

бюджет района 8 250,0 1300,0 1 050,0 1 400,0 3 200,0 1 300,0 

 Выполнение проектных работ по объекту «Газопровод к зданию 

котельной МОУ «Чебсарская школа» в п. Чебсара Шекснинского 

района» 

Всего, в том числе: 1 290,0 1 290,0 - - - - 

бюджет района 1 290,0 1 290,0 - - - - 

 

 

Корректировка проекта «Распределительный газопровод с 

установкой ГРПШ для газификации жилых домов в д.Деменское 

Шекснинского района Вологодской области» 

Всего, в том числе: 10,0 10,0 - - - - 

бюджет района 10,0 10,0 - - - - 

 Выполнение работ по строительству газопровода к зданию 

котельной МОУ «Чебсарская школа» в п. Чебсара Шекснинского 

района  

Всего, в том числе: 3 807,5 - 3 007,5 800,0 - - 

областной бюджет 2 607,5 - 2 607,5 - - - 

бюджет района 1 200,0 - 400,0 800,0 - - 

 Выполнение проектно-изыскательских работ по объекту 

«Газоснабжение д. Дьяконовское Шекснинского района 

Вологодской области» 

Всего, в том числе:  

650,0 

 

- 

 

650,0 

 

- 

 

- 

 

- 

бюджет района 650,0 - 650,0 - - - 

 Выполнение работ по строительству объекта «Газоснабжение 

 д. Льгово Шекснинского района Вологодской области»  

 

Всего, в том числе: 4 100,0 - - 

 

600,0 3 200,0 300,0 

бюджет района 4 100,0 - - 600,0 3 200,0 300,0 

 Выполнение проектно-изыскательских работ по объекту 

«Газоснабжение ул. Новая в д. Нифантово Шекснинского района 

Вологодской области» 

Всего, в том числе: 1 000,0 - - - - 

 

1 000,0 

бюджет района 1 000,0 - - - - 1 000,0 

». 


